Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 930/2022

São Roque, 15 de março de 2022.

Prezado Senhor,

Solicito à Divisão de Trânsito que repare a placa de
denominação da rua Antônio Meleiro com a rua Lions Clube.

As placas de sinalização de trânsito são
indispensáveis para o correto uso das vias pelos condutores, assim como, para
que estes se localizem enquanto trafegam pelas ruas, vielas, avenidas de
nossa cidade. Para que estas formas de sinalização exerçam sua função, é
necessário que estas estejam dispostas corretamente. Porém, como pode ser
verificado em foto anexa, isso não ocorre.

Seria de bom grado que vossa senhoria
empenhasse a devida atenção a este ofício, que tem o intuito de auxiliar o
poder executivo no atendimento aos cidadãos e também para empresas de
entrega.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ROBSON GRANDE MIELCZAREK
MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2022 - 14:35 3612/2022 plt

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M942172RB6JRJGYH
		2022-03-15T17:16:33-0300

		2022-03-15T17:16:33-0300